АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦУКОГО РАЙОНА

КОМИССИЯ ПО ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по приватизации

муниципального имущества
Новоджерелиевского сельского

поселения Брюховецкого
района

Ы  В.А. Герасименко

15 августа 2023 года
(дата)

ПРОТОКОЛ № 63

ст-ца Новоджерелиевская 15 августа 2023 года

В заседании комиссии принимали участие:
Герасименко Вадим Александрович - председатель комиссии, заместитель главы

Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района;
Дворянчикова Людмила Анатольевна - заместитель председателя комиссии,

начальник финансового отдела администрации Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района;

Члены комиссии:
Братерская Марина Викторовна - депутат Совета Новоджерелиевского сельского

поселения Брюховецкого района;
Вельян Галина Богдановна - главный специалист администрации

Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района;
Степина Наталья Александровна - главный специалист администрации

Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района;
Шепотенко Сергей Владимирович - секретарь комиссии, юрисконсульт

администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Определение участников торгов по продаже муниципального имущества в форме аукциона в

электронном виде на электронной площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом
http://utp.sberbank-ast.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (номер извещения
SBR012-2307180028).

По вопросу повестки дня выступил председатель комиссии В.А. Герасименко.
В соответствии с протоколом комиссии по приватизации муниципального имущества

Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 12 июля 2023 года
№61,  принято решение о приватизации муниципальное имущества:

1. Здание, назначение: нежилое, наименование: здание сберкассы, почты, узла связи,
площадью 53.2 кв.м., КН 23:04:0404004:102, адрес: Краснодарский край, р-н. Брюховецкий, с.

http://utp.sberbank-ast.ru

2

Бейсугское, ул. Ленина, д. 72 Б, с земельным участком - категория земель: земли населенных пунктов
- для обслуживания здания сберегательной кассы, узла связи, почты, площадью 276 кв.м., кадастровый
номер 23:04:0404004:324, адрес: Краснодарский край, Брюховецкий район, с. Бейсугское, ул. Ленина,
72 "б".

связи, площадью 97.6 кв.м., КН 23:04:0403008:57, адрес: Краснодарский край, Брюховецкий р-н, х.
Челюскинец, ул. Матросова, д.7 б, с земельным участком - категория земель: земли населенных
пунктов - для обслуживания здания сберегательной кассы, узла связи, почты, площадью 1334 кв.м.,
кадастровый номер 23:04:0403006:70, адрес: Краснодарский край, Брюховецкий район, х. Челюскинец,
ул. Матросова, 7 "б".

По состоянию на 00 часов 00 минут 13.08.2023 года заявки на участие в торгах по продаже
муниципального имущества в форме аукциона в электронном виде по лотам № 1, 2 не поступили.

На основании изложенного предлагаю:
по причине отсутствия заявок аукцион в электронном виде по лотам № 1, 2 считать не

состоявшимся.
За представленное предложение голосовали:

За -  единогласно;
Против -  нет;
Воздержались -  нет.
Решение по вопросу повестки дня принято единогласно

2. Здание, назначение: нежилое, наименование: Здание сберегательной кассы, почты, узла

Председатель комиссии В.А. Герасименко

Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии

Секретарь комиссии С.В. Шепотенко